
Informace pro rodiče žáků v Dolní Lhotě 

Vážení rodiče, 

abychom Vám a Vašemu dítěti usnadnili první dny ve škole a naše další vzájemné kontakty, 

připravili jsme několik informací. 

 

1. Adresa školy:   Základní škola a Mateřská škola Blansko 

Salmova 17 

678 01 Blansko 

 Odloučené pracoviště:  Dolní Lhota 87 

     Tel. 515538540 

 Sídlo ředitelství školy:  Blansko, Salmova 17 

 Ředitel školy:               Mgr. Josef Škvařil 

     Tel.: 516499551 

2. Organizace: 

 

I. třída:       1. a 2. ročník 22 dětí   tř. učitel:     Mgr. Roman Matal 

 II.třída:        3. a 4. ročník 20 dětí   tř. učitelka:  Mgr. Dana Wutková 

 

3. Další pedagog.pracovníci :              Dagmar Bačkovská – vedoucí učitelka 

                                                                              Andrea Pečinková, DiS. – asistent pedagoga  

                                                                              Mgr. Jana Vernerová – asistent pedagoga 

                                                                              Helena Chlupová – vychovatelka ŠD 

 

4. Vyučovací hodiny a přestávky: 

 

vyučování   přestávka 

             1.hodina  8.00 – 8.45   8.45 – 8.55 

 2.hodina  8.55 – 9.40   9.40 – 10.00 

 3.hodina  10.00 – 10.45   10.45 – 10.55 

 4.hodina  10.55 – 11.40   11.40 – 11.50 

 5.hodina  11.50 – 12.35 



 

5. Termíny prázdnin: 

 

Podzimní prázdniny:   29. – 30. 10. 2018 

Vánoční prázdniny:   22. 12. 2018 – 2. 1. 2019 

Pololetní prázdniny:   1. 2. 2019 

Jarní prázdniny:   11. – 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny:  18. – 22. 4. 2019 

Hlavní prázdniny:   29. 6. – 1. 9. 2019 

 

6. Stravování ve školní jídelně začne 4. 9. 2018. Obědy budou vydávány od 11.45 hod. a 

po 5. vyučovací hodině. Odhlašování obědů na tel. čísle  515538541. 

 

7. Provoz školní družiny:     

ranní provoz- 6.15 – 7.40 hod.  

odpolední provoz po skončeném vyučování do 16.30 hod. 

bez písemné omluvenky nelze dítě z ŠD uvolnit 

 

8. Omlouvání dětí:  každá nepřítomnost dítěte musí být omluvena do 3 dnů. 

Po návratu do vyučování vždy písemně do žákovské knížky. 

 

9. Plavecký výcvik :        každou středu od 12. 9. do 14. 11. 2018 (10 lekcí) 

 

10. Sběr papíru:                říjen, duben 

 

11. „Ovoce a zelenina do škol“ –  termíny dodání  –  každý čtvrtek 

 

12. Zájmové kroužky – informace budou podány během měsíce září, zahájení v měsíci 

říjnu. 

Žádáme rodiče o oznámení každé změny během školního roku (zdravotní stav, změna         

telefonu, bydliště apod.). 

Telefonické omluvy – před vyučováním nebo o přestávce v 9.40 – 10.00 hodin. 

V případě jakýchkoliv problémů, nejasností nebo připomínek se obraťte na třídní učitele.   


